



ÅRSRAPPORT 2017

Elconnect ApS

Ørstedvej 4
4622 Havdrup

CVR nr. 36949783

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. maj 2018

Dirigent

Thomas Göth

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elconnect ApS
Ørstedvej 4
4622 Havdrup

CVR-nr.: 36949783
Stiftelsesdato: 1. juli 2015
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Göth

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 134.252.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	224.972	16.608
1. Personaleomkostninger	-90.864	0
Resultat før finansielle poster	134.108	16.608
Andre finansielle indtægter	270	0
Andre finansielle omkostninger	-126	-658
Ordinært resultat før skat	134.252	15.950
Skat af årets resultat	-30.976	-3.498
ÅRETS RESULTAT	103.276	12.452
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	103.276	12.452
Disponeret i alt	103.276	12.452

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.638	40.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.638	40.638
Anlægsaktiver i alt	40.638	40.638
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.900	35.632
Varebeholdninger i alt	38.900	35.632
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.209	11.122
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.000
Andre tilgodehavender	0	4.824
Tilgodehavender i alt	205.209	42.946
Likvide beholdninger	262.638	10.155
Likvide beholdninger i alt	262.638	10.155
Omsætningsaktiver i alt	506.747	88.733
AKTIVER I ALT	547.385	129.371

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	115.729	12.452
Egenkapital i alt	165.729	62.452
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.290	7.000
Anden gæld	172.366	59.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.656	66.919
Gældsforpligtelser i alt	381.656	66.919
PASSIVER I ALT	547.385	129.371

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017	2016
Lønninger	83.751	0
Pensioner	2.677	0
Andre omkostninger til social sikring	4.436	0
	90.864	0

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	12.452	0	62.452
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	103.277	0	103.277
Egenkapital, ultimo	50.000	115.729	0	165.729

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Mercedes-Van Vito. Restløbetid udgør 50 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 214.600,00.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
